
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.853 – Ano IX– 06/01/2023 – Pág.1 
                                           

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 

13/2023, Pregão Presencial nº 03/2023 e Registro de Preço n° 02/2023. Objeto – AQUISIÇÃO 

EVENTUAL E FUTURA DE BOMBAS, QUADROS DE COMANDO PARA BOMBAS 

SUBMERSAS E TUBO EDUTOR PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ABASTECIMENTOS DE ÁGUA PARA POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE 

IGARATINGA/MG - SERVIÇOS DE SANEAMENTO. Abertura dia 27/01/2023 às 08h30min. 

Dotações Orçamentárias: Fichas – 539 e 552. Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. 

Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 06 de janeiro 

de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira. 

 

         

RETIFICAÇÃO  

Considerando erros materiais identificados em publicações do Processo Administrativo, que 

apura possíveis descumprimentos de cláusulas de contrato por parte da empresa RUAS PEÇAS 

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.147.356/0001-25, necessário se faz retificar o 

seguinte: 

1ª) DA PUBLICAÇÃO ATO SEMAD 004/2022,  Edição nº 1.852,  de 05/01/2023, página 04: 

Onde se lê: (...)ATO SEMAD 004/2022 (...). 

Leia-se: (...)ATO SEMAD 001/2023 (...). 

2ª) DOS MEMBROS,  Edição nº 1.852,  de 05/01/2023, página 04: 

Onde se lê: (...) Flávia Cristina de Almeida Rocha(...). 

Leia-se: (...) Flávia Cristina de Almeida Mota (...). 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Igaratinga (MG), 06 de janeiro de 2022. 

WELINTON GOMES DE LIMA 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


